
UCHWAŁA NR XXII/135/16
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 27 maja 2016 r.

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej w Woli Mystkowskiej oraz zmiany statutu Gminnego Ośrodka 
Kultury w Somiance

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446), art. 13 ust. 1 i 5 w związku z art. 10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.
o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642, poz. 908, z 2013 r. poz. 829) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 
r. poz. 423, z 2015 r. poz. 357 i 1505) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. likwiduje się Filię Biblioteczną w Woli Mystkowskiej, wchodzącą w skład 
Gminnego Ośrodka Kultury w Somiance.

§ 2. 1. Księgozbiór przekazuje się do dyspozycji Zespołu Szkół w Woli Mystkowskiej.

2. Sprzęt i wyposażenie, przekazuje się do dyspozycji Gminnego Ośrodka Kultury w Somiance oraz 
Zespołu Szkół w Woli Mystkowskiej.

§ 3. Wierzytelności Filii Bibliotecznej w Woli Mystkowskiej przejmuje Zespół Szkół w Woli 
Mystkowskiej.

§ 4. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Somiance, stanowiącym załącznik do Uchwały

Nr XIV/63/15 Rady Gminy Somianka z dnia 19 października 2015 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury w Somiance, wprowadza się następujące zmiany

1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 9.  W Ośrodku funkcjonuje Biblioteka oraz Filia Biblioteczna w Popowie Kościelnym.”;

2) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Pracownik Filii Bibliotecznej jest bezpośrednio merytorycznie podporządkowany pracownikowi 
Biblioteki.”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2016 r.

Poz. 5184



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5184


		2016-06-06T12:52:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




